АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.03.2017

	№
	35

с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации                                       Ныровского сельского поселения от 11.10.2013 № 67
В соответствии с постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 26.02.2015 № 17 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Ныровского сельского поселения», решением Ныровской сельской Думы от 20.12.2016 № 48/214 «О бюджете Ныровского сельского поселения на 2017 год плановый период на 2018-2019 годы» (в редакции от 24.03.2017 № 51/224), администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ныровского поселения от 11.10.2013 № 67, которым утверждена муниципальная программа ««Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014-2018 годы», утвердив изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                  Г.Н. Тохтеев

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
к постановлению администрации

Ныровского сельского поселения

от 24.03.2017 № 35
ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

««Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение»

 на 2014-2019 годы»
1. Строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы  ассигнований муниципальной
программы
	Источник финансирования муниципальной программы -  бюджет Ныровского сельского поселения

всего – 4360,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 135,2 тыс. рублей

2015 год – 724,5 тыс. рублей

2016 год – 896,0 тыс. рублей

2017 год – 1359,5 тыс. рублей

2018 год – 597,6 тыс. рублей
2019 год - 647,6 тыс. рублей

Объемы финансирования могут уточняться в ходе реализации программы, а также при принятии бюджета Ныровского сельского поселения на очередной финансовый год.

2. Приложение форма № 1 к Муниципальной программе «План мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры территории муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014-2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

3. Приложение форма № 2 к Муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
4. Приложение форма № 3 к Муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
Приложение №1
Приложение № 1

К муниципальной программе

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по реализации муниципальной программы
«Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры на территории Ныровского сельского поселения Тужинского района на 2014-2019 годы»
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения

(этапы)
	Организаторы и исполнители
	Источник финансирования
	Объем финансирования

тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	Поддержка жилищно-коммунального хозяйства
	в течение календарного года
	администрация Ныровского сельского поселения
	местный бюджет
	135,2
	724,5
	696,0
	534,2
	597,6
	647,6

	2
	Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области за счет местного бюджета
	в течение календарного года
	администрация Ныровского сельского поселения
	Местный бюджет

	200,0

	3
	Софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
	в течение календарного года
	администрация Ныровского сельского поселения
	Областной бюджет

	0,0
	825,3

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ

	135,2
	724,5
	896,0
	1359,5
	597,6
	647,6

Приложение №2

Приложение №2

К муниципальной программе

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета

	N
п/п
<*>
	Статус
	Наименование  муниципальной
  программы,    подпрограммы,
 муниципальной   целевой     программы,

   отдельного   мероприятия
	Главный
распорядитель
   бюджетных
    средств

	Расходы (тыс. рублей)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017 год
	2018 год
	2019

 год
	итого

	1.
	Муниципальная
программа
	Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района на 2014-2019 годы
	администрация Ныровского сельского поселения

	135,2
	724,5
	896,0
	1359,5
	597,6
	647,6
	4360,4

	1.1.

	Поддержка жилищно-коммунального хозяйства
	администрация Ныровского сельского поселения
	135,2
	724,5
	696,0
	534,2
	597,6
	647,6
	3335,1

	1.2

	Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области за счет местного бюджета
	администрация Ныровского сельского поселения
	0
	0
	200,0
	0
	0

	200,0

	1.3

	Софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
	администрация Ныровского сельского поселения
	0
	0
	0,0
	825,3
	0

	825,3

Приложение № 3
Приложение № 3

К муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	N
п/п
<*>
	    Статус
	Наименование  муниципальной
  программы,   подпрограммы,
 муниципальной     целевой
  программы,   программы,
  отдельного     мероприятия
	Источник финансиро-вания
	       Расходы (тыс. рублей)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017 год
	2018 год
	2019
	итого

	1.
	Муниципальная
программа
	Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района на 2014-2019 годы
	ВСЕГО
	135,2
	724,5
	896,0
	1359,5
	597,6
	647,6
	4360,4

	Областной бюджет
	0
	0
	0,0
	825,3
	0

	825,3

	местный бюджет
	135,2
	724,5
	696,0
	534,2
	597,6
	647,6
	3335,1

	1.1
	Отдельное
мероприятие
	Поддержка жилищно-коммунального хозяйства
	местный бюджет
	135,2
	724,5
	696,0
	534,2
	597,6
	647,6
	3335,1

	1.2

	Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области за счет местного бюджета
	Местный бюджет
	0
	0
	200,0
	0
	0

	200,0

	1.3

	Софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
	Областной бюджет
	0
	0
	0,0
	825,3
	0

	825,3